
 

 

UCHWAŁA NR V/27/2015 

RADY GMINY JASTRZĄB 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 849), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 

o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz.1381 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 roku o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 465) Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co  

następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze  

inkasa. 

§ 2. Inkasentami są sołtysi wsi. 

§ 3. 1. Inkasenci określeni w § 2 są zobowiązani do wpłaty zainkasowanych należności podatkowych okre-

ślonych w § 1 do kasy Urzędu Gminy w następujących terminach: 

a) 18 marca - I rata 

b) 18 maja - II rata 

c) 18 września - III rata 

d) 18 listopada - IV rata 

2. Jeżeli ostatni dzień terminu przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za ostatni dzień  

terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

§ 4. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w postaci prowizji w wysokości 15% sumy zainkasowanego 

i wpłaconego do kasy Urzędu Gminy podatku. 

§ 5. Traci moc Uchwałą Nr XXII/75/08 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 25 lipca 2008 r. w sprawie zarzą-

dzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 

wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Warso 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 3042


		2015-04-02T15:53:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




